1

 2023年６月７日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳

 （コード番号：6096 東証プライム市場）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員  C F O  井 上 裕 二

 （ T E L  0 3 - 5 4 6 8 - 7 4 0 1 ）

（経過開示）上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について

当社は、2023年５月 11日付「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況につい

て」のとおり、当社の試算による 2023年３月末時点におけるプライム市場の上場維持基準

への適合に向けた計画の進捗状況等について公表しておりますが、2023 年６月２日付で株

式会社東京証券取引所より 2023年３月末（直近基準日時点）の株券等の分布状況等の判定

結果の通知を受けましたので、あらためて下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準の適合状況の推移及び計画期間

東京証券取引所の判定結果に基づく適合状況は、下記のとおりです。

流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（百万円）

流通株式比率

（％）

当社の適合状況

及びその推移

2021年６月 30日

時点※１
46,110  8,856 48.3

2022年３月 31日

時点※２
51,082 4,181 52.9

2023年３月 31日

時点※１
47,697 5,071 48.6

上場維持基準 20,000 10,000 35

適合状況及び

当初の計画に記載した計画期間
適合

2025年

３月末
適合

※１ 東証が基準日時点で把握している当社の株式等の分布状況等をもとに算出を行ったもので

す。

※２ 当社が2022年３月31日時点での株式等の分布状況をもとに試算を行ったものです。また、

流通株式時価総額は流通株式数に日々の株価最終価格の平均値を乗じた値を算出してお

ります。なお、2022年１月～３月の日々の最終価格の平均値は 818.6 円です。

以上